

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE013/22
Processo Administrativo Nº GM-PE013/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 18/07/2022 14:59:07

				TOTAL DO PROCESSO: 439.479,00
DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI			45.930.390/0001-37	439.479,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 094	Total: 12.435,50	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GRIFFE	Modelo: GRIFFE	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 1.190	Valor Unit.: 10,45		Total Item: 12.435,50	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 058	Total: 25.140,50	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA				
Quantidade: 1.306	Valor Unit.: 19,25		Total Item: 25.140,50	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 043	Total: 25.628,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLASTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA				
Quantidade: 1.490	Valor Unit.: 17,20		Total Item: 25.628,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 009	Total: 28.956,55	
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: GRIFFE	Modelo: GRIFFE	
Descrição: PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS				
Quantidade: 1.115	Valor Unit.: 25,97		Total Item: 28.956,55	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.811,90	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CBK	Modelo: CBK	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 7,21		Total Item: 2.811,90	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 020	Total: 2.406,30	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,17		Total Item: 2.406,30	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 085	Total: 24.567,30	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;				



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 10.110	Valor Unit.: 2,43		Total Item: 24.567,30
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 097	Total: 4.411,26
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: CANETA CORRETIVA 4ML			
Quantidade: 1.134	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 4.411,26
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 063	Total: 10.913,49
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 3.057	Valor Unit.: 3,57		Total Item: 10.913,49
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 026	Total: 13.758,78
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 3.854	Valor Unit.: 3,57		Total Item: 13.758,78
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 084	Total: 12.213,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;			
Quantidade: 1.655	Valor Unit.: 7,38		Total Item: 12.213,90
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 082	Total: 20.308,54
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ZAS	Modelo: ZAS
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;			
Quantidade: 833	Valor Unit.: 24,38		Total Item: 20.308,54
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 012	Total: 14.581,24
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;			
Quantidade: 2.788	Valor Unit.: 5,23		Total Item: 14.581,24
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 041	Total: 3.734,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;			
Quantidade: 1.556	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 3.734,40
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 045	Total: 10.051,44
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FITPEL	Modelo: FITPEL
Descrição: FITA DUREX GRANDE;			
Quantidade: 2.702	Valor Unit.: 3,72		Total Item: 10.051,44
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 048	Total: 34.683,13
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;			
Quantidade: 1.189	Valor Unit.: 29,17		Total Item: 34.683,13

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 124	Quant.: 1	Num: 087			Total: 24.502,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE		
Descrição: GRAMPEADOR MINI 26/6					
Quantidade: 1.190		Valor Unit.: 20,59			Total Item: 24.502,10
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 002			Total: 36.658,44
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA		
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;					
Quantidade: 468		Valor Unit.: 78,33			Total Item: 36.658,44
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 052			Total: 13.498,02
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA		
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS					
Quantidade: 186		Valor Unit.: 72,57			Total Item: 13.498,02
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 072			Total: 4.093,08
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LYKE	Modelo: LYKE		
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 GALVANIZADO CX C/ 2500UND					
Quantidade: 276		Valor Unit.: 14,83			Total Item: 4.093,08
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 066			Total: 37.644,64
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE		
Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;					
Quantidade: 293		Valor Unit.: 128,48			Total Item: 37.644,64
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 090			Total: 34.538,72
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LYKE	Modelo: LYKE		
Descrição: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS					
Quantidade: 1.112		Valor Unit.: 31,06			Total Item: 34.538,72
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 099			Total: 1.558,81
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL		
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;					
Quantidade: 407		Valor Unit.: 3,83			Total Item: 1.558,81
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 071			Total: 1.557,01
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL		
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;					
Quantidade: 413		Valor Unit.: 3,77			Total Item: 1.557,01
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 040			Total: 7.975,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KAZ	Modelo: KAZ		
Descrição: PISTOLA GRAMPEADOR TAPECEIRO 106					
Quantidade: 145		Valor Unit.: 55,00			Total Item: 7.975,00



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 19.851,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO

Quantidade: 1.527 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 19.851,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 5.916,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: TINTA GUACHE CX C/ 06 UND

Quantidade: 1.160 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 5.916,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 2.601,99**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRINTY Modelo: PRINTY

Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;

Quantidade: 621 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 2.601,99

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 2.481,96**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRINTY Modelo: PRINTY

Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;

Quantidade: 559 **Valor Unit.: 4,44** Total Item: 2.481,96

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c29f914fe0241baad00ad64bb6cefde.jpg>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/931b11bd8a424090b3b6d50347fda39a.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac960bbda0344978bf0ae68173b37131.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57ee2e56f7d54268bf34d252b8ec75f1.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62ae86cad214d61bba9d1cc9e6b0fe3.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1689e64ade1f4cfea76d4803212d3d51.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d5067a167b94bdd9549f164dd9a3c26.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f973b01dca2d4d5488eb93ac8f298794.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07ddb3a4fe624b558fd6256d52a88602.pdf>

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45f7b12d47b447b6af075c89d101de86.pdf>



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dabaebc8318a4a84b311d2f5540ce24d.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7edada6d70ce488587fe2996cf93a70c.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/629f53093cac450585b7b4aab9d66a02.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f59d67ff61fb42ad98807c5a8f29204b.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9c3b3ee501f419f83883aa9cb6a8679.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/222259b1d2b3427188b22c789e2b3359.pdf>
Horário: 01/08/2022 09:51 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60db6e2985ed4c2183445a17c6e92c76.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d390be5e85b141ff9ad7c72eef87359e.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09958b6d2e5d4503987026e346554e16.pdf>
Horário: 28/07/2022 15:34 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/206ac0b1c50b429790a982d97785c0fd.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço